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Mieszkanie, 4 pok., 83 m2, Koszalin
Mieszkanie na sprzedaż - Koszalin, ul. Hallera

cena 830 000 zł liczba pokoi: 4 pow. całkowita: 83,01 m2

Nowoczesne i komfortowe mieszkanie z miejscem postojowym w cenie!

Na sprzedaż mieszkanie 4 pokojowe o pow. 83,01 m2 w Koszalinie przy ul. Hallera.

Lokal mieszkalny na zamkniętym osiedlu znajdujący się na pierwszym piętrze w budynku (rok budowy 2018 -
ZIMAR) z windą.

Mieszkanie składa się z pokoju dziennego połączonego z aneksem kuchennym, 3 pokoi, przedpokoju, łazienki
oraz garderoby.

Rozkład pomieszczeń:



salon z wbudowanym biokominkiem oraz wyjściem na loggie,
aneks kuchenny - kuchnia w zabudowie z systemami Blum, w której znajduje się m.in. lodówka, zmywarka,
piekarnik, mikrofala oraz cargo;
sypialnia, w której znajdują się w zabudowie dwie szafy 1-drzwiowe oraz szafki zabudowane do sufitu;
pokój z napinanym i podświetlonym sufitem oraz zabudową z dwoma szafami i szafkami pod sufit;
pokój z zabudowaną, bardzo pojemną szafą oraz wyjściem na loggie;
stylowa łazienka, w której znajduje się wanna podświetlana ledami oraz system natryskowy GROHE, elektryczne
ogrzewanie podłogowe Warmup, zabudowana szafka z dwoma bardzo pojemnymi szufladami;
przestronny przedpokój z dużą 4-drzwiową szafą w zabudowie oraz z zabudowanym siedziskiem i szafą 1-
drzwiową;
garderoba cała zabudowana z miejscem na pralkę oraz suszarkę.

W całym mieszkaniu zamontowane są listwy sufitowe podświetlane ledami. W każdym z pomieszczeń znajdują się
masywne drzwi z koroną firmy Polskone.

Czynsz do wspólnoty w wysokości 1050 zł + media (energia, woda, śmieci).
Ogrzewanie miejskie, ciepła woda z ciepłociągu.

Dodatkową zaletą jest duże miejsce parkingowe (w cenie) zlokalizowane w hali garażowej pod budynkiem, do
którego dostęp mają wyłącznie właściciele.
Osiedle z bogatą infrastrukturą, w pobliżu znajduje się galeria handlowa Forum, Wodna Dolina, przystanki
autobusowe.

informacje ogólne

Symbol 0207928 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 4 Powierzchnia całkowita 83, 01 m²

Piętro 1 Ilość pięter 4

Rok budowy 2018 Cena 830 000, 00 PLN

informacje dodatkowe
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